
 

 

Destekler:  
1,1900 / 1,1870 / 1,1845 

 

Dirençler: 

1,1945 / 1,1970 / 1,1990 

 

Destekler:  
8,6000 / 8,5500 / 8,4800 

 

Dirençler: 

8,7000 / 8,7500 / 8,8200 

 

Destekler:  
1770 / 1760 / 1750 

 

Dirençler: 

1790 / 1800 / 1810 

ABD Büyüme ve BoE Kararları Bekleniyor 

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu’nun Türkiye Bankalar Birliğine ziyaretinin detayları ile ilgili haberler çeşitli kaynaklarda yer almaya 

başladı. Yapılan görüşmede 4 ülke merkez bankası ile swap anlaşmasının yapılacağına dair söylentiler çıkmıştı. Bu ülkelerin 

Azerbaycan, Malezya, İngiltere ve Güney Kore gibi ülkelerin olabileceğine dair öngörüler mevcut. Daha öncesinde Katar ile yapılan 

swap anlaşmasının da genişletileceğine dair beklentiler bulunuyor. 

Rusya’dan ilk turist kafilesi Türkiye’ye ayak bastı. Türkiye’de artan vakalar nedeniyle uçuşlar Rusya tarafında askıya alınmıştı. Vaka 

sayılarında görülen ciddi azalış ve aşılamadaki ivmelenmenin hızlanmasıyla birlikte turistler ülkemizi ziyaret etmeye başladı. Son 

zamanlarda artan Delta varyansı ile ilgili Dün Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın yaptığı açıklamada 134 kişide mutasyonun görüldüğü 

tespit edilmiş. İngiltere’de ortaya çıkan bu mutasyona ilişkin BionTech CEO’su Uğur Şahin yaptığı açıklamada geliştirdikleri aşının 

mutasyona karşı başarılı olduğunu belirtti.  

OPEC+ üretimi artırmayı düşünüyor. Salgın döneminde petrol fiyatlarında yaşanan dalgalanmaların sonucunda üretim kısıtlamasına 

giden OPEC+ üyeleri talebin canlanması ve Dünya ekonomisinin salgın öncesi seviyelerine dönmesiyle birlikte 1 Temmuz’da 

yapacakları toplantıda günlük üretiminde 500 bin varil kadarlık bir artış söz konusu olacağı kaynaklarda belirtiliyor. Üretim  artışına 

gidilmesi konusunda Rusya tarafından ciddi bir baskının geldiği konuşulurken ABD – İran görüşmelerinin OPEC toplantısından 

çıkacak kararı etkileyip etkilemeyeceğini kısa süre içerisinde açıklamalarda göreceğimizi düşünüyoruz. 

Atlanta FED Başkanı Bostic, Başkan Powell’ın sıklıkla dile getirdi maksimum istihdam ifadesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Bostic, 

maksimum istihdam seviyesine ulaşma hedefinde erken zafer ilan edilmesinden kaçınılması gerektiğini belirtti. Salgın sürecinde 

istihdamda ciddi bir daralma yaşanırken 7.5 milyon insanın işsiz kalması sonrası toparlanma için daha net verilerin görülmesi 

gerektiğini ayrıca erken bir zaferin ilanında geriye dönülemeyecek bir noktaya ivmeleneceklerini söyledi. Yüksek enflasyona dair 

yaptığı açıklamalarda ise tahmin edilenden daha uzun bir süre enflasyonun kalacağını söylemesi piyasalar açısından önemli bir 

gösterge oldu. 

Euro Bölgesinde dün açıklanan PMI verilere bakılacak olursa Son 15 yılın hızlı büyümesini gösterdiği görülüyor. Ekonomik 

aktivitenin aşılama sorunun ortadan kalkmasıyla birlikte hızlanması büyümede önemli bir rol oynadığını söyleyebiliriz. Yılın ilk 

yarısında gerek hedeflenen enflasyon gerekse hedeflenen büyüme oranlarına ulaşmakta güçlük çeken Euro Bölgesi, Avrupa 

Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nın önceki toplantılarda belirttiği gibi yılın ikinci yarısında ekonomik aktivide ciddi bir 

toparlanmanın görüleceği piyasa tarafından bekleniyor. 
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TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu geçtiğimiz günlerde Türkiye Bankalar Birliği ile yaptığı görüşmelerde 4 ülke 
ile swap anlaşmasının sonuçlanmasına yakın olduğunun konuşulduğu belirtilirken gelecekteki ekonomik 
hedeflerinde konuşulduğu çeşitli kaynaklar tarafından aktarıldı. Atlanta Fed Başkanı Bostic, istihdam 
konusunda acele edilmemesi gerektiğini belirtti. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin 
devam etmesi beklenilen kurda 8,70 ve 8,75 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi 
durumunda ise 8,60 ve 8,55 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

FOMC sonrası değer kaybının yaşandığı Euro’da yatay bir seyrin oluşması paritenin EURTRY’deki etk isini 
azaltıyor. Dün açıklanan Avrupa Bölgesi PMI verisi son 15 yılın en yüksek verisi oldu. Öncül gösterge olarak 
belirtilen PMI verisine göre yılın ikinci yarısı Euro için olumlu geçeceğine dair sinyaller veriyor. Türk Lirası 
TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun açıklamalarıyla değer kazandı. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi 
beklenilen kurda 10,40 ve 10,50 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 10,25 ve 10,20 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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FOMC toplantısından sonra artık açıklanan veriler odak noktası oluyor. Dün açıklanan Avrupa Bölgesi PMI 
verileri son 15 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Salgın kapsamında alınan önlemler ile sağlanan teşviklerin 
ekonomik aktivite tarafında yılın ikinci yarısında etkili olacağı bekleniyordu. Bugün açıklanacak olan ABD PMI 
verileri yakından takip edilecek. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
1,1945 ve 1,1970 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 1,1900 ve 
1,1870 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Ons Altın kayıplarını silmeye devam ediyor. FOMC toplantısı sonrası 1760$ seviyesine kadar gerileyen Ons Altın, 
enflasyonun daha uzun süre konuşulacağına dair ifadeler sonrasında değer kazandı. 1800$ seviyesi önemli 
olurken bu seviyenin üzerinde kalınabilmesi için ABD tahvil getirilerindeki hareketin yatay seyrine devam etmes i 
gerekiyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1790 ve 1800$ direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1770 ve 1760$ destek seviyeleri 
yakından izlenecek. 
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Bugün İngiltere Merkez Bankasının faiz kararı yakından takip edilecek. FED’in varlık alımlarında değişikliğe 
gidilebileceğine dair sinyalleri vermesi İngiltere Merkez Bankası için bir örnek teşkil edebilir.  Artan vakalar 
nedeniyle planlanan sosyal hayata dönüş programının ertelenmesi parite üzerinde baskı oluşturmaya devam 
ediyor. Uygulanan aşıların delta mutasyonu üzerindeki etkisinin olup olmadığı ise araştırılıyor. Hareketine 
devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda halinde 1,3975 ve 1,4000 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,3935 ve 1,3900 
destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya Merkez Bankası toplantısından çıkan kararda faiz oranlarında herhangi bir değişikliğe gidilmedi. Kovid-
19 kapsamında fonlanma önlemlerini 2022’ye kadar uzattı. Japonya TÜFE Manşet Mayıs’ta yüzde -0,1 olarak 
gerçekleşti. Pandemi nedeniyle ekonominin kalkınmakta zorluk çektiği konuşulurken BoJ yetkililerinde piyasaya 
destek vermekte hazır oldukları açıklamaları geldi. Atlanta FED Başkanı Bostic’in maksimum istihdam 
konusunda aceleci olunmaması gerektiği ile ilgili açıklamalar dikkat çekiyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, 
yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 111,10 ve 112,00 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış 
baskısının oluşması durumunda ise 110,60 ve 109,40 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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OPEC, gelecekteki dönemde üretimle ilgili adımları konuşmak üzere 1 Temmuz’da toplanacak. OPEC, 
tarafından üretimin artırılmasına dair değerlendirmeler yapılacak. ABD – İran görüşmelerinde ABD’nin İran 
petrol sektörüne ve bankalarına uyguladığı yaptırımları kaldırmayı kabul ettiğini ama bazı anlaşmazlıkların 
olduğunu belirtti. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent 
Petrol’de 74,90 ve 75,70 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı 
yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 74,30 ve 73,80$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Ons Altın’a gelen tepki alımlarının hızlanması Gram Altındaki hareketi destekliyor. TCMB Başkanı Şahap 
Kavcıoğlu’nun açıklamaları sonrasında Döviz kurunda yaşanan geri çekilme gram altındaki yukarı yönlü hareketi 
baskılıyor. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 500 ve 510 TL direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 490 ve 485 TL destek seviyeleri aşağı 
yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


